MARCJZA

RECEBIDLO
rLENArO

Clmara Munclpal de CaSedelo/fl

Ern,Jfl I5 W ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	seervAho

REQUERIMENTO No  ui t /2015
(Do Vereador Márcio Bezerra e Outros)

APR\WA;
amara

O

CMt)(kWIe 	 d

Senhor Presidente,

REQUEREMOS a Vossa Exceléncia, na forma do §2° do art.
118, do Regirnento Interno da Casa (Resoluco n° 158/2006), corn a redacao dada pela
Resoluçao n° 186/2009, e depois de ouvido o Plenário, que seja dispensado o
interstIcio regimental para apreciacao em 2° turno de discussão e votação, nesta Sessão
Ordinária, do Projeto de Lei Complementar n° 003/2015 - Do Prefeito Municipal -
"Cornplernenta o Anexo I da Lei Complementar n° 042/2013, que alterou a Lei
Complementar n° 20/2006", haja vista o interesse pUblico que envolve a matéria.

Plenário "Luiz de GOes", em 21 de maio de 2015.